ПРОТОКОЛ № 2
заседания Общественного совета при Управлении культуры Оричевского района
от 30 мая 2017 года

Присутствовало: 8 человек: Марасанова Н.Ю., Головина Г.В., Зыков А.Д., Кувалдина Л.Н., Королева Е.В., Трухина Т.Н., Чернядьева Е.А., Варанкина Г.Г.

1. Слушали: Марасанову Н.Ю. «О проектах приказов Управления культуры Оричевского района Кировской области».
«Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций Управления культуры Оричевского района Кировской области и подведомственных ему муниципальных казенных учреждений».
«Об утверждении требований к отдельным видам товаров, работ, услуг закупаемых Управлением культуры Оричевского района Кировской области и подведомственных ему муниципальных казенных и бюджетных учреждений».
Решили:
Приказ «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций Управления культуры Оричевского района Кировской области и подведомственных ему муниципальных казенных и бюджетных учреждений» возможно принять без доработок.
Приказ «Об утверждении требований к отдельным видам товаров, работ, услуг закупаемых Управлением культуры Оричевского района Кировской области и подведомственных ему муниципальных казенных и бюджетных учреждений» возможно принять без доработок.

Председатель

Секретарь